様式第10号（第12条関係）

喜多方市奨学金償還支援事業助成金変更申請書

　　　年　　月　　日

喜多方市長　様

　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　年　　月　　日付け喜多方市指令商第　　　号で交付決定を受けた内容に変更がありましたので、喜多方市奨学金償還支援事業助成金の交付等に関する要綱第１２条第１項の規定により、次のとおり（変更事項のみ記載）申請します。
	認定年月日
	　　年　　月　　日

	市内居住日
	　　年　　月　　日　※住民票の「住民となった日」を記入してください。

	就労先の事業所等名、所在地、就職した日
	名　称
所在地
[bookmark: _GoBack]就職日　　　　　　　年　　月　　日

	奨学金の名称
（該当するものに
☑を付けてください）
	□　喜多方市奨学金
□　福島県奨学金
□　日本学生支援機構　第一種奨学金
□　日本学生支援機構　第二種奨学金

	貸与を受けた期間
	　　年　　月から
　　年　　月まで　　　　　　カ月

	貸与を受けた総額
	　　　　　　　　　　　　円

	今年度の償還額
	月賦　　　　　　　　　　円
	半年賦　　　　　　　　　　円

	年間　　　　　　　　　　円（４月から翌年３月分まで）

	償還の期間及び回数
	　　年　　月から
　　年　　月まで　　　　 　　回

	過去１年間の
償還実績額
	円（前年４月分から本年３月分まで）

	償還後の残高
	円（翌年３月３１日現在見込）